Rossina ex filii putida ob. 27. April. 1797.

+ Recalchina Letta f. Dominica et Letta legumariae
vita in fine pag. may. 1. die XXII. ob. 29. Junij 1797.

Alessandro R. 556. Lucia f. Maria Baccandelli et Magdalena Felicita
Tajana, ex iument*e* primaria, nata ann. XXXII.
may. 1. die XVII. ex temp*e* infantil ob. 10. Julij 1797.

+ Rangonia Julian Agape f. Dominica et Jacobae Noe, nata
ann. I. may. 12. dies XI. ob. 4. Aug. 1797.

+ Riccia Letta Margherita f. Pauli et Therese Sandriani,
nata dies VII. ob. 3. Aug. 1797.

+ Rossi Catarina Franca f. Antoniu et Catharina Sestola, nata ann. auct*e*
II. ob. 14. Aug. 1797.

Rangonia Maria f. Bartolomeo et Ludovico Borsone ex
Hyacinth*e*, temp*e* reg*e* ex auct*e* iument*e* primaria, nata ann. LXVII.
may. V. die XXIII. ex temp*e* infantil obit. 6. Sept. 1797.

+ Rubagotti Paulina f. Pezi et Maria Sestola, nata may.
IV. die VIII. temp*e* minor, ob. 8. Octobr. 1797.

Rumergerchia Sebastiano Petrus f. Scherani et Dominica
Bragadelli, temp*e* reg*e* ex auct*e* iument*e* primaria, nata ann. XIX.
may. V. die XXVI. ob. 7. Xbr. 1797. ex feli sena.

+ Rubagotti Camilla f. Dominica et Ignatius Belusci, nata
d*e* XXXIX ob. 19. Dec. 1797.

Rubagotti Ventura f. Borsone et Lucia seu Rubagotti,
seu episcopina uuldinga nata reg*e* una ex temp*e* reg*e*, nata ann. IX.
may. V. d. III. ex feli puerit*e* obit. 30. Xbr. 1797.

1798.

Rossina Maria f. Joh. Battista Frans et Colombe et
vul. g. Chieppi, temp*e* reg*e* ex auct*e* iument*e* primaria,
nata ann. auct*e* LXV. — ex morte inflammatio*e* ob. 1. Maij 1798.

+ Rossi Horatio f. Pauli f. Horatio et Francisca,
temp*e* reg*e* ex auct*e* iument*e* primaria, nata ann. LXVII. d*e* XIX.
— obit. 14. Aug. 1798. ex

Rognini Agostino Scarsella
temp*e* reg*e* ex auct*e* iument*e* primaria, nata ann. LXII. ex
feli puerit*e* ob. 23. Aug. 1798.

+ Rubagotti Johanna f. Jacobi et Colombe, ex Scarsella
Cionches, nata may. III. die XXII. death may obit. 15. Junij 1798.

+ Rossi Lucia Agape f. Francesco et Maria Baccandelli, nata ann.
I. may. XI. die XII. ob. 26. Julij 1798.

Regazzonia Ursula f. Ludovici et Camillo Foscarini et Iacopo
Gentile Bortigasi f. Ludovici ex temp*e* reg*e* Joh. Battista et Lucia, temp*e* reg*e*
ex auct*e* iument*e* primaria, nata ann. XXII. may. 12. d*e* XXV.
ex temp*e* ex morte ob. 6. Augst*e* 1798.

+ Rampona Maria Agape f. Tommaso et Rose Lanza, nata
d*e* XII. ob. 12. Aug. 1798.

Riccioli Adelio f. Tommaso et Faustina Baccanelli, nata ann.
may. IV. d*e* VIII. ob. 22. Augst*e* 1798.